РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях обеспечения выполнения Решения Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск «О бюджете муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация
ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 09.01.2019 № 2 «О мерах по реализации Решения Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск «О бюджете муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – поста-
новление) следующие изменения:

- в приложении к постановлению пункт 1.7 - признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 17.10.2019 г.                                                                     № 2048

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 09.01.2019 № 2 «О мерах по реализации
Решения Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск «О бюджете муниципального
образования ЗАТО г.Североморск на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ